

Vybudování bezbariérového přístupu a zabezpečení MŠ U Uranie

Investor : Mateřská školka U Uranie, Na Maninách 1080/29a, Praha 7

Rekapitulace

001: Zemní práce	149 986
002: Základy	60 293
003: Svislé konstrukce	495 840
005: Komunikace	27 895
006: Úpravy povrchu	98 632
009: Ostatní konstrukce a práce	21 174
Sadové úpravy	81 444
099: Přesun hmot HSV	175 933
783: Nátěry	22 112
<hr/>	
Celkem (bez DPH)	1 133 311
Vedlejší náklady	1 500
<hr/>	
součet	1 134 811
DPH	238 310,31 Kč
<hr/>	
Celkem (včetně DPH)	1 373 121,31 Kč

CONACT, s.r.o.
Prácká 2669
106 00 Praha 10
IČ: 27396916, DIČ: CZ27396916

řízen 2017

Ybudování bezbariérového přístupu a zabezpečení MŠ U Uranie
 Investor : Matejská školka U Uranie, Na Maniách 1080/29a, Praha 7

ROZPOČET
 Stavební část

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	počet	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. surf	Surf
----------	-----	-------	----	-------	------------	------	--------------	----------	------------	------

SO_01: Stavební objekt 01

001: Zemní práce

1.	SP	132201201/00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	40,19	780,00	31 347	-	-	-
			$34,02 \times 2 + (15,76 + 2,77 + 2,08 + 1,15) \times 2,25 + (1,5 \times 1,5 + 1 \times 1) \times 3,14 \times 0,25$	m ²	118,2					
			$h = 0,85 - 0,4$	m	0,34					
2.	SP	132201209/00	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	20,09	35,00	703	-	-	-
3.	SP	162201101/00	Vodorovné přemístění do 20 m výkoppku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	5,91	258,00	1 525	-	-	-
4.	SP	162701105/00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkoppku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	34,28	210,00	7 198	-	-	-
5.	SP	162701109/00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkoppku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 14x	m ³	479,9	24,00	11 518	-	-	-
6.	SP	167101101/00	Nakládání výkoppku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	40,19	145,00	5 827	-	-	-
7.	SP	171101102/00	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 96 % PS	m ³	5,91	95,00	561	-	-	-
			118m² * 0,05							
8.	SP	171201201/00	Uložení sypání na skládky	m ³	34,28	45,00	1 543	-	-	-
9.	SP	171201211/00	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	56,56	135,00	7 636	-	-	-
10.	SP	181951101/00	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 bez zhuštění	m ²	118,2	15,00	1 773	-	-	-
11.	SP	119001313/00	Ruční vrty pro plotové sloupky D do 300 mm	m	21,0	110,00	2 310	-	-	-
12.	SP	113107111/00	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kameniva těžšího tl 100 mm	m ²	118,2	85,00	10 047	-	0,18000	21,3
13.	SP	113107122/00	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kameniva drceného tl 200 mm	m ²	118,2	195,00	23 049	-	0,29000	34,3
14.	SP	113107130/00	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z betonu prostého tl 100 mm	m ²	76,83	425,00	32 653	-	0,24000	18,4
15.	SP	113107142/00	Odstranění podkladu pl do 50 m ² živičných tl 100 mm	m ²	41,37	148,00	6 123	-	0,22000	9,1
16.	SP	113202111/00	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	108,3	57,00	6 173	-	0,20500	22,2

002: Základy

17.	SP	212332111/00	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m ³	47,28	970,00	45 862	1,63000	77,1	-
18.	SP	213141111/00	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m ²	280,59	25,00	7 015	0,00010	0,0	-
19.	SP	274351111/00	Bednění základových pasů tradiční oboustranné - zřízení	m ²	13,24	495,00	6 555	0,03510	0,46	-
20.	SP	274352119/00	Odstranění bednění základových pasů	m ²	13,24	65,00	861	-	-	-

003: Svislé konstrukce

21.	SP	338171123/00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	21,0	235,00	4 935	0,17489	3,7	-
-----	----	--------------	---	-----	------	--------	-------	---------	-----	---

60 293 77,6
 495 840 6,2

22.	SP	348101210/00	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	3,0	1 850,00	5 550	-	-	-
23.	SP	348101230/00	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2	kus	3,0	2 250,00	6 750	-	-	-
24.	SP	348171130/00	Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°	m	1,0	602,00	602	-	-	-
25.	SP	348181110/00	Osazení oplocení z dílců na předem osazené sloupky	m2	239,92	125,00	29 990	-	-	-
26.	D	Pořizovací cena	Dodávka - dílec oplocení z latí včetně "krabiček"	bm	218,11	1 580,00	344 614	-	-	-
27.	D	Pořizovací cena	Dodávka - vrátka	ks	3,0	7 500,00	22 500	-	-	-
28.	D	Pořizovací cena	Dodávka - vrata	ks	3,0	25 000,00	75 000	-	-	-
29.	SP	348321217/00	Zábradelní zídky a podezdívky ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,01	4 500,00	4 523	2,45329	2,5	-
30.	SP	348351211/00	Bednění zábradelních zídek a podezdívek plně zřízené	m2	2,01	620,00	1 246	0,01339	0,0	-
31.	SP	348351212/00	Bednění zábradelních zídek a podezdívek plně odstranění	m2	2,01	65,00	131	-	-	-
							27 895	76,2		

005: Komunikace

32.	SP	564231111/00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	118,2	59,00	6 974	0,20240	23,9	-
33.	SP	564961315/00	Podklad z betonového reykliátu tl 200 mm	m2	118,2	135,00	15 957	0,38000	44,9	-
34.	SP	564801111/00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	118,2	42,00	4 964	0,06185	7,3	-
							27 895	76,2		

006: Úpravy povrchu

35.	SP	631311127/00	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	14,18	3 450,00	48 935	2,45329	34,8	-
36.	SP	631319222/00	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 3 kg/m3	m3	14,18	425,00	6 028	0,00303	0,0	-
37.	SP	632481213/00	Separáční vrstva z PE fólie	m2	118,2	25,00	2 955	0,00012	0,0	-
38.	SP	631319022/00	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem = srovnatelné pro karťácování	m3	14,18	425,00	6 028	0,02000	0,3	-
39.	SP	621325207/00	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 65%	m2	107,39	298,00	32 001	0,02742	2,9	-
		sokly plotu	63,04+15,91+21,29+71,08+23,26+20,19	bm	214,77					
			odhad průměrné výšky 250 mm	m	0,25					
40.	SP	629995101/00	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	107,39	25,00	2 685			-
							98 632	38,1		

009: Ostatní konstrukce a práce

39.	SP	966072811/00	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	214,77	52,00	11 168	-	0,00925	2,0
40.	SP	966073810/00	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2	kus	3,0	590,00	1 770	-	0,19200	0,6
41.	SP	966073811/00	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	3,0	1 020,00	3 060	-	0,21000	0,6
42.	SP	966071711/00	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	1,0	390,00	390	-	0,06570	0,1
63.	SP	962042320/00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,54	2 500,00	1 350	-	2,20000	1,2
64.	SP	978015341/00	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	107,39	32,00	3 436	-	0,01600	1,7
							21 174			6,2

Sadové úpravy

81 444

65.	SP	181411131/00	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	220,36	22,00	4 848	-	-
66.	D	pořizovací cena	Parková směs	kg	2,75	320,00	880	-	-
67.	D	pořizovací cena	Planta Naturalis	kg	3,3	350,00	1 155	-	-
67.	SP	181111131/00	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	220,36	46,00	10 137	-	-
68.	SP	184802111/00	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na šířku v rovině a svahu do 1:5 2x	m2	440,72	3,00	1 322	-	-
69.	D	pořizovací cena	Herbicide Roundup Klasik 5l/ha (+1% ztrátě)	litr	2,89	250,00	723	-	-
70.	SP	183403114/00	Obdělání půdy kultivátorem v rovině a svahu do 1:5	m2	220,36	2,50	551	-	-
71.	SP	183403153/00	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	220,36	5,00	1 102	-	-
72.	SP	182303111/00	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	223,96	36,00	8 063	-	-
73.	D	pořizovací cena	Zahradnický substrát	m3	33,59	690,00	23 180	-	-
74.	SP	183101213/00	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	211,0	41,00	8 651	-	-
75.	D	pořizovací cena	Rubus- ostružník	kus	55,0	35,00	1 925	-	-
76.	D	pořizovací cena	Cibuloviny Muscari	kus	100,0	19,00	1 900	-	-
77.	D	pořizovací cena	Miscanthus sinensis	kus	14,0	42,00	588	-	-
78.	D	pořizovací cena	Calamagrostis x acutiflora ,Karl Foerster	kus	42,0	35,00	1 470	-	-
79.	SP	pořizovací cena	Posezení špalek prům. 0.4-0.5m	kus	5,0	450,00	2 250	-	-
80.	SP	pořizovací cena	Plastový obrubník - kompletní provedení D+M	bm	64,0	115,00	7 360	-	-
81.	SP	183205112/00	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 3	m2	12,0	26,00	312	-	-
82.	SP	183403141/00	Obdělání půdy rýlním starého trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	12,0	95,00	1 140	-	-
83.	SP	184911311/00	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	12,0	52,00	624	-	-
84.	D	pořizovací cena	Geotextilie	m2	13,2	25,00	330	-	-
85.	SP	184911151/00	Mulčování záhonů kačírkem tl. vrstvy do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5	m2	12,0	46,00	552	-	-
86.	D	pořizovací cena	Kačírky prany	m3	0,6	2 400,00	1 440	-	-
87.	SP	185802113/00	Hnojení půdy umělým hnojivem na šířku v rovině a svahu do 1:5	t	0,01	21 000,00	126	-	-
88.	SP	184911421/00	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	12,0	68,00	816	-	-

099: Přesun hmot HSV

175 933

89.	SP	997221571/00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	111,46	450,00	50 158	-	-
90.	SP	997221579/00	Přijatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 560,46	19,00	29 649	-	-
91.	SP	997221612/00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou	t	111,46	490,00	54 616	-	-

92.	SP	997221815/00	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	41,83	105,00	4 392	-	-
93.	SP	997221845/00	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	9,1	135,00	1 229	-	-
94.	SP	997221855/00	Poplatek za uložení odpadu z kamenniva na skládce (skládkovně)	t	60,53	95,00	5 750	-	-
95.	SP	998225111/00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	19,8	72,00	1 426	-	-
96.	SP	998232110/00	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnice v do 3 m	t	198,03	145,00	28 714	-	-

783: Nátěry

97.	SP	783327101/00	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	52,2	75,00	3 915	0,00017	0,0	-
98.	SP	783324201/00	Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	52,2	86,00	4 489	0,00016	0,0	-
99.	SP	783325101/00	Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	52,2	95,00	4 959	0,00017	0,0	-
###	SP	783306801/00	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	41,0	51,00	2 091	0,00006	0,0	-
###	SP	783827123/00	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	107,39	62,00	6 658	0,00036	0,0	-
							22 112	0,1		-

obvod chodníku

$$(15,76+2,17+2,08+1,15)*2-2+34,02*2+2$$

bm

110,36

218,0

dílec 1m2

$$(10*0,04*0,04+2*0,06*0,01)*11000+1*240+700$$

1130

145,3